36:24 Yet they were not afraid, nor rent their garments, neither the king, nor any of his servants that heard all these words.

36:25 Nevertheless Elnathan and Delaiah and Gemariah had made intercession to the king that he would not burn the roll: but he would not hear them.

36:26 But the king commanded Jerahmeel the son of Hammelech, and Seraiah the son of Azriel, and Shelemiah the son of Abdeel, to take Baruch the scribe and Jeremiah the prophet: but the LORD hid them.

36:27 Then the word of the LORD came to Jeremiah, after that the king had burned the roll, and the words which Baruch wrote at the mouth of Jeremiah, saying,

36:28 Take thee again another roll, and write in it all the former words that were in the first roll, which Jehoiakim the king of Judah hath burned.

36:29 And thou shalt say to Jehoiakim king of Judah, Thus saith the LORD; Thou hast burned this roll, saying, Why hast thou written therein, saying, The king of Babylon shall certainly come and destroy this land, and shall cause to cease from thence man and beast?

36:30 Therefore thus saith the LORD of Jehoiakim king of Judah; He shall have none to sit upon the throne of David: and his dead body shall be cast out in the day to the heat, and in the night to the frost.

quomodo scripsisti omnes sermones istos ex ore eius 36:18  
dixit autem eis Baruch ex ore suo loquebatur quasi legens  
ad me omnes sermones istos et ego scribebam in uolumine  
atramento 36:19 et dixerunt principes ad Baruch uade et ab-  
scondere tu et Hieremias et nemo sciat ubi sitis 36:20 et in-  
gressi sunt ad regem in atrium porro uolumen commendaue-  
runt in gazofilacio Elisamae scribae et nuntiauerunt audiente  
rege omnes sermones 36:21 misitque rex Iudi ut sumeret  
uolumen qui tollens illud de gazofilacio Elisamae scribae le-  
git audiente rege et uniuersis principibus qui stabant circa  
regem 36:22 rex autem sedebat in domo hiemali in mense  
nono et posita erat arula coram eo plena prunis 36:23 cum-  
que legisset Iudi tres pagellas uel quattuor scidit illud scal-  
pello scribae et proiecit in igne qui erat super arulam donec  
consumeretur omne uolumen igni qui erat in arula 36:24 et  
non timuerunt neque sciderunt uestimenta sua rex et omnes  
serui eius qui audierunt uniuersos sermones istos 36:25 ue-  
rumtamen Elnathan et Dalaias et Gamarias contradixerunt  
regi ne combureret librum et non audiuit eos 36:26 et prae-  
cepit rex Hieremahel filio Ammelech et Saraiae filio Ezrihel  
et Selemiae filio Abdehel ut comprehenderent Baruch scri-  
bam et Hieremiam prophetam abscondit autem eos Dominus  
36:27 et factum est uerbum Domini ad Hieremiam postquam  
combuserat rex uolumen et sermones quos scripserat Baruch  
ex ore Hieremiae dicens 36:28 rursum tolle uolumen aliud  
et scribe in eo omnes sermones priores qui erant in uolumine  
primo quod conbusit Ioachim rex Iuda 36:29 et ad Ioachim  
regem Iuda dices haec dicit Dominus tu conbusisti uolumen  
illud dicens quare scripsisti in eo adnuntians festinus ueniet  
rex Babylonis et uastabit terram hanc et cessare faciet ex  
illa hominem et iumentum 36:30 propterea haec dicit Do-  
minus contra Ioachim regem Iuda non erit ex eo qui sedeat  
super solium Dauid et cadauer eius proicietur ad aestum per